55 799 55 800 55 801  24 999 25 000 25 001 

62 149 62 150 62 151  45 789 45 790 45 791 

21 783 21 784 21 785  80 000 80 001 80 002 

18 999 19 000 19 001  55 549 55 550 55 551 

90 949 90 950 90 951  69 998 69 999 70 000 

• Entoure la bonne réponse : 

quarante-sept mille neuf cent soixante-quinze 

47 965  49 775  47 965  47 975  47 985 

dix-neuf mille quatre-vingt-huit 

19 188  88 019  19 088  10 988  19 808 

soixante-dix-sept mille sept cent cinquante-sept 

77 777  77 757  6017 757  67 577  77 577 

quatre-vingt-dix-huit mille deux cent quinze 

98 205  88 275  98 115  420 182 015  98 215 

douze mille quatre 

12 400  12 000 4  1 204  12 004  12 040 

Prénom : ................................... Date : ................................................................................ 

NUMÉRATION 
Je compte jusqu’à…  99 999  (02) 

• Dictée de nombres : 

1 2 3 4 5 6 7 8